



Föräldrarådsmöte

Lindås skola den 18/9-2024

Närvarande: Angelica Lindkvist, Hanna Ågesson, Jessica Karlsson, Anna Svanholm, Oskar Jonsson, Nina Fält, Martina Fagerström, Helena Stridsjö, Ulrika Andervi, Annette Fagerström Franzén

Mötet öppnas

Det var bra uppslutning på båda datumen för föräldramötena.

Positiv respons på fältarnas föreläsning om trygghet på internet och skärm. Önskan från föräldrarna att man kanske delar på tiderna så man har möjlighet att närvara på två tider om man har ex två barn på mellanstadiet.

Helena informerar om den nya strukturen man inför i alla klasser på Lindås skola. Detta för att underlätta både för elever och lärare. Lärarna färg koordinerar all undervisning, ämnena för att skapa en tydlighet och trygghet. Man arbetar även med samma lektionsstartvy på datorn i alla klasser.

Rastboden kommer fram över att ha ett rullande schema som Lisa sätter ihop där elever ca 2 dagar per termin hjälps åt att ansvara för materialet.

Utvecklingssamtalen är i full gång i alla klasser.

Fältarna kommer befinna sig i Lindås skola vid några tillfällen framåt och även hålla i lite rastaktiviteter.

Yassir har sen skolstart gjort sin VFU praktik hos oss och har ca 2 veckor kvar på den.

Från och med v39 startar intensivläsningsveckorna, dessa kommer pågå i 5 veckor.

Syftet är att öka läshastigheten hos alla elever.

Kartläggning är i gång för att kolla på bl.a läsning och skrivning. Man kollar så elever utvecklas från år till år. Man bedöms alltid mot sina egna föregående resultat.

Varje år så planeras det en vandringsdag för klass 6. Den är det snart dags för.

Klass 4 ska åka till Kalmar slott och gå på en föreställning om häxor. Man håller även på med en läsutmaning där man har chans att vinna en resa till Astrid Lindgrens Värld.

För alla som vill kör skolan Crazy Hairday den 27/9.

Skolan fortsätter med rörelse 10 min varje morgon. Vi märker att det har ett positivt resultat på barnen, de får rörelse, konditionsträning varje dag och alla vaknar till innan det är dags att köra i gång i klassrummet.



Ulrika informerar lite från fritids;

Puman barnen är väldigt mycket ute under sin fritidstid både för att barnen vill och för att man håller på att renovera gula villan. Vi har en bra skolgård som uppmanar till lek och rörelse.

Idag används gula villan hela dagen mot innan då det bara var under fritidstid. Klass 1 har sin undervisning i lokalerna under dagen.

På Geparden har precis draken Dragona flyttat in och lagt sina ägg. Detta är väldigt spännande tycker barnen. Man pratar mycket om trygghet, kompisar och familj.

Om man har några utklädningskläder eller spel som man vill skänka så tar Geparden tacksamt emot det.

Önskan från föräldrar är att "veckobrev" från fritids i Edlevo så man kan följa vad som händer på fritids. Iaf någon gång i månaden.

Lindås skola kommer få besök av Skolinspektionen och har blivit utvald att få delta i den bredare undersökningen.

Detta innebär att representanter från Skolinspektionen kommer finnas på plats i skolan och delta i vissa undervisningar. Detta sker slumpmässigt och man vet inte innan vilka som får besök i klassrummet. Det kommer även hållas intervjuer med några få elever, lärare och rektorn.

Alla elever har fått ta del av lappen Ordningsregler – Rättigheter / Skyldigheter.

Viktigt att läsa igenom!

Nästa möte 14/11 kl 17.30

Mötets avslutas

Vid pennan,

Angelica Lindkvist